victualibus persolveritis sive ipsi plus receperint, seu

ipsis non visitantibus quid nomine visitationis pree-

stiteritis, nos tam solventes quam recipientes, per nos

vel per ipsos conservatores antedictos, secundum for-

mam constitutionis antedict?e, puniemus. In ecclesiis

autem minoribus, ubi propter bonorum insufficientiam

minorem quantitatem percipere consueverunt, perci-

piant ut solebant, donee cum ipsis communiter aliter

ordinaverimus. Nos autem, cum in locis quse favente

Domino in posterum visitabimus, in victualibus usque

ad summam xxxi. solidorum et x. denariorum, se-

cundum communem sestimationem, vel ipsa pecunia

et minori secundum loci facultates, vokimus esse

contenti.

Datum LondonicB, quarto nonas Februarii, pontifica-

tus nostri anno octavo.

117.

f. 110 6. De subsidio sex inilivmi inarcarum per episcopos

Cantuariojsis provincice facto.

Letter of W[alterus] Dei gratia Norwicensis episcopus dilecto

^f^*^^ r filio decano de Heno-am salutem.
DlShop 01 °
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Cum dominus Papa nuper in prociirationibus reci- Norwich

piendis, quiie quandoque absque modo et supra modum
the^p^v"^

roquirebautur, certum modum imposuerit, ut ecclesias meut to

pairochiales exemptorum et non exemptorum et stecu- ^^'^^
^^^Q

lai'ium personarum a visitatione et procuratione archi- marks i'rom

episcoporum perpetuis temporibus relevaverit
;
procura- ^^^^^^, ^f

tores provincipe Cantuariensis, attendentes ecclesiarum Canter-

commodum in liac parte non modicum versari, et 3 ^^^h.

maxime quia si dominus Cantuariensis ab ecclesiis i^ss.

parrochialibus procurationes optinuisset, episcopi per

se futuris temporibus procurationes consimiles cogerent,

domino Pap^e sex milia marcarum nomine cleri Can-

tuariensis provinci?e concesserunt et dederunt. Et

quoniam portionem nobis impositam per omnes eccle-

sias secundum taxationes nobis transmissas propor-

tionaliter fecimus imponi, vobis mandamus quatinus

dictam summam fideliter colligatis, contradictores per

censuram ecclesiasticam compellentes
;

proviso quod

dictam pecuniam die Lumie proxima ante mediam
Quadragesimam apud Norwicum promptam habeatis et

paratam, clericis nostris ad hoc specialiter deputatis

persolvendam.

Datum Londoniis, tertio nonas Februarii, pontiticatus

nostri amio octavo.

lis.

H[enricus] Dei gratia, etc., dilectis et fidelibus suis f. m.
Johanni de Scheldeford, Rogero de Dune, Willelmo Letters

de Sancto Leodegario, Henrico de Holewelle, et Wil- piemy iij.

lelmo de Gorhame salutem. to give

SGIltCHCG 111

Suscepistis in vos, ut audivimus, de consensu abbatis a cause

de Sancto Albano et dilecti et fidelis nostri Galfridi between

. /> 1 1 •
the abbat

de Childewike judicium proierendum et emendationem of St.

faciendam inter eos de pluribus contentionibus et dis-
-^ij^'^^'^

J-
. .

and Geor-
seisioiiibus de qui bus ad invicem contendebant. Et frey de

quia vidistis et cognovistis, ut dicitur, de pra^dictis,
^^^l^'^"^'
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14 March et iioiidum cle his judicium protulistis nee emenda-

s~^,'^th
tiones fieri fecistis, utrumque secundum rerum conten-

Gesta Ab- tai'um qualitates vobis mandamus, quod in crastino

inf^s'i's-
Dominicee mediaj Quadvagesim?e loco quo volueritis

318. conveniatis ad judicium inde proferendum et emen-

dationem faciendam ; et scire faciatis abbati prtBdicto

et eidem Gaufrido quod tunc coram vobis compareant

loco 2:»ra?dicto ad audiendum inde judicium et ad

parendum considerationi vestrie super pr^edictis. In

cujus rei testimonium lias literas nostras vobis mitti-

mus patentes.

Teste me ipso aj)ud Westmonasterium decimo quarto

die Martii, anno regni nostri trigesimo septimo.

119.

Innocentius quartus, episcopus, etc., salutem et Apos-

tolicam benedictionem.

Cum, sicut accepimus, abbates, priores, et monachi

ordinis Sancti Benedicti tu^e civitatis et diocesis sta-

tuta pro reformatione ipsius ordinis a felicis recorda-
Letter of tioiiis Gregoiio ix. prpedecessore nostro edita, qua? tibi

IV. con- sub bulla nostra non retinenda sed transcribenda, ut
firming the exiiide ccrtior habearis, transmittimus, non observent

;

statutes of ,

.

. . .

the Bene- fraternitati tute per Apostolica scripta m vn-tute obe-
dictme

dientiiB firmiter prfBcipiendo mandamus, quatinus,

i.'i March inquisita super hoc per te ac per alios diligentius
^'^'^'

veritate, statuta ipsa facias ab universis personis

ejusdem ordinis prredictse civitatis et diocesis, tam ex-

emptis quam non exemptis, exacta diligentia observari

;

in transgressores eorum rigorem [exercens] ecclesiasticcB

ultionis, non obstante si eisdem abbatibus, prioribus,

aut monachis, vel eorum collegiis quod excommunicari,

suspendi, aut interdici non valeant a sede Apostolica

sit in(jultum, sive quibuscunque indulgentiis, privile-

giis, libertatibus, immunitatibus, seu literis Apostolicis

optentis vel etiain optineiidis, et quibuslibet aliis j)er
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qu8D hoc impediri valeat vel differri, et de quibus vel A.D. 1253.